Hai đương sự cùng thống nhất sau khi ly hôn chị Phạm 

Thị S T là người trực tiếp trông nom, chăm sóc, nuôi dưỡng, giáo dục con chung Cao 

Mạn N cho đến khi đủ tuổi thành niên (đủ 18 tuổi).  

Về cấp dưỡng nuôi con chung: anh Cao Kiên C2 nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi con 

chung Cao Mạn N15.000.000 (mười lăm triệu) đồng/tháng; thời hạn cấp dưỡng kể từ 

tháng 11 năm 2025 cho đến khi con chung Cao Mạn Nthành niên (đủ 18 tuổi). 

[3] Về tài sản chung: chị Phạm Thị Song T1 anh Cao K C tự thoả thuận, không 

yêu cầu Tòa án giải quyết. 

[4] Về khoản nợ chung: chị Phạm Thị Song T1 anh Cao Kiên C3 thoả thuận,

[...]

chị Phạm Thị S T được quyền trực tiếp trông nom, chăm sóc, 

nuôi dưỡng, giáo dục con chung là Cao Mạn N, sinh ngày 16/11/2020 cho đến khi con 

chung Cao Mạn N đủ tuổi thành niên (đủ 18 tuổi).  

Về cấp dưỡng nuôi con chung: anh Cao Kiên C2 nghĩa vụ cấp dưỡng nuôi con 

chung Cao Mạn N15.000.000 (mười lăm triệu) đồng/tháng; thời hạn cấp dưỡng kể từ 

tháng 11 năm 2025 cho đến khi con chung Cao Mạn Nthành niên (đủ 18 tuổi). 

- Về tài sản chung: chị Phạm Thị Song T1 anh Cao Kiên C3 thoả thuận, không 

yêu cầu Tòa án giải quyết.  

- Về khoản nợ chung: chị Phạm Thị Song T1 anh Cao Kiên C3 thoả thuận,